АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х

О внесении изменений в
постановление администрации
Пермского муниципального
района от 02.06.2014 № 2191
«О создании Совета по
улучшению инвестиционного
климата в Пермском
муниципальном районе

В соответствии с постановлением главы Пермского муниципального
района Пермского края № 2 от 19.02.2015 «О задачах по развитию Пермского
муниципального района в 2015 году»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского
муниципального района от 02.06.2014 № 2191 «О создании Совета по
улучшению инвестиционного климата в Пермском муниципальном районе»,
приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Постановление разместить на официальном сайте Пермского
муниципального района www.permraion.ru.

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя
главы администрации Пермского муниципального района В.П. Ваганова.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru

Приложение
к постановлению администрации
Пермского муниципального района
от Д . 0 1 - Ы С № I

СОСТАВ
Совета по улучшению инвестиционного климата

в Пермском муниципальном районе

Председатель Совета: - глава администрации Пермского муниципального
района

Заместитель
председателя Совета:

Секретарь Совета:

Члены Совета:

- первый заместитель главы администрации
Пермского муниципального района

- главный специалист отдела по привлечению
инвестиций Муниципального казенного
учреждения «Управление благоустройством
Пермского района»

- заместитель главы администрации Пермского
муниципального района по экономическому
развитию, начальник финансово-экономического
управления

- заместитель главы администрации Пермского
муниципального района по управлению
ресурсами, председатель комитета
имущественных отношений

заместитель председателя комитета
имущественных отношений администрации
Пермского муниципального района, главный
архитектор

директор Муниципальное учреждение
«Управление капитального строительства
Пермского муниципального района»

- начальник отдела по привлечению инвестиций
Муниципального казенного учреждения
«Управление благоустройством Пермского
района»

главы сельских поселений Пермского
муниципального района (по согласованию)

- представители бизнеса (по согласованию)